
.l. LOLX

Page 1 of 1

PAv/Ž I xv/7L (:>. 4/7
 

Statutární město Ostrava - Magistrát města

Ostravy

k. ú. Moravská Ostrava, parc. č

  

   

 

. 1581/73 a parc. č .1581/100

 
 

1622/1

3550/3

1581/93

právnická osoba

“% právnická osob.
%.

í
3550/5

1581772

fyzická osoba
H

1581/18

),

r

. 1501/11

fyzická osoba

1581/52

SMO a MOb

1581/1

1581/4“  

1528f1

1581/58

   

Š 1551/10!

Smluwml mimo Oslmva   
 

* _' 25 metrů 1-25 1525/2

1527   
http:/H72. 1 9.200.42/servlet/com.esri.esrimap.Esrimap?SerViceName=0verview&For 14.04.2020

 



1 ISK

WZ

Page 1 of 1

 Statutární město Ostrava - Magistrát města

Ostravy

 

. ,
1 

k. ú. Moravsk' Ostrava, parc.

     
„„ \3

http:// 1 72. 1 9.200.42/servlet/c0m.esri.esrimap.Esrimap?SerViceName=

č. 1581/73 a parc. č .1581/100  

overvieW&For...

  

a
w

w
a
s
:

 

    

14.04.2020



]. ISK

_—

Statutární město Ostrava — Magistrát města

Ostravy

 

Page 1 of 1

%

 

"ÚB/“3

\

k.ú. Moravská Ostrava, parc, č. 244/46, 244/10, 244/17

24-r
 

   
244/30

5
5
5
3

a
w

&
%

 

       

   

   

   

    

  

  4234/5

 

:“)- :5 r r»?

z:; a už “uf

„,. x_

 

A

„
).

‘5
i, ..

a, , ... 3_,„ „ ,

‘5'
. " fl '.

244/15 . _. “' ’1-

fv. _, . ,

5 »
:

264/10

  

\,.

„
‘5

I

5
;

1‘

y v
»

k;

„' 244/45
Q

5 v . ': _
i

5‘ . __ * \ 244111
3

» „,y—"“"“
\

>.

. =

\L. „„, *
\

al I [

256/7

\

.. k %

244/45

(\

., a

ŽHWÚ 1\\ ' ' v Š/\
&* ..,—f

fl
_" «w ~ „___»,.J-"

\

\\

(řasa/„€* ;

   

  

  
 

    

 

  

 

„

\ „.= ass-sama

23211

u

 

 
 

 

23112 355514

E\ „__

\? &“ „Ž ff? 23111

\{5‘ 24-1124

244,35 Aš,/„34,17

“\\ „gm "’2
244113 \t,‘\

“ix

/ ck,
3595/3

”‘13 4234/18
\\

‘5
Š244/35 \,
Š

X 244/15
W\"\\-:\

229/1

{fizz-115

3555/2

244/14 3457/15

mmm.. ms./„ n.m.-..
\ \ w 25 metrů

http :// 1 72. 1 9.200.42/servlet/comesri.esrimap.Esrimap?ServíceName=overvieW&F
or. 14.04.2020



115K

Page 1 of 1

W?
 *

Statutární město Ostrava - Magistrát města

Ostravy

 

 
 

k„ú. Moravská Ostrava, parc. č. 244/46, 244/10, 244/17

     

 

http:// 1 72. 1 9.200.42/servlet/com.esri.esrimap.Esrimap?ServiceName=overvieW&For... 14.04.2020

 



WF

STAVBY -- REKONSTRUKCE — ZATEPLENÍ

 

h.

 

fl
Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

1 2 -fl2- 2020
7702 00 Ostrava

kmenů/essa

Magisteáa máma
Qstravy

 

   

 

ŠŠŠ-???

 

 

 

  

 

 

  
    

St:—zmeímí město Gamma eg;—

SMD/09102100 :3 ?f'::;.'i"*”"*-““‘-”‘~"‘/‘ .

IIIIIIHIHlHHHIII“ :mmnu|\|\\\\\5\!g\ellgggw

Věc: Informace k odprodeii nemovitosti “7357— / “ /*

_,ř 7H./LH. (. JJ,/Vď/Úý/éžř/ZO

733;,
Dobrý den>

„ .

Vážení, prosím o informací k nemovitostem — pozemkům a jejich možnému odprodeji k následné

výstavbě obchodní blíže nespecifikované provozovny.

Čísla parcel:

1581/73 a 1581/100

244/45 — část, 244/10, 244/17

Prosím o informaci o ceně, možnostech využití a případně možnosti dlouhodobého pronájmu ~

min. lO let.

„Děkují

S pozdravem,

Martin Holek

  

 

v tel.: *

IC: 03494-

 

STAVOSTA OSTRAVA s.r.o. Společnost zapsána u IČ: 03494039
Strmá 900/7 Krajského soudu v Ostravě DIČ: C203494039

, „
739 32

odds} C, vlozka 50951 t:

Vratimov

e:

 



Í. ší.. 54/153 „fu—o'vad; %f 7/[

STAVBY — REKONSTRUKCE — ZATEPLENÍ

 

 

Magistrát města Ostmvy

 

Statutární město Ostrava
,! 7 -02.. 2020

Prokešovo náměstí 1803/8
.-

702 00 Ostrava

@ngszmmu

.
m

.
5:
50
..

  

 

   Šiíífowmmť „mm —

  

 

 

111.15 1 Hil \ 55.8“

SMD/09786200 37;? 3433:4342

|||un|||!nlugmuguggmllunummm ;

šum. "z..—Wu I _, [F*UCGr

Věc: Informace k odprodeii nemovitosti %;)ÍNŽŘW—CŽŽLIH

o ——
Dobrý den,

Vážení, prosím o informaci k nemovitostem —— pozemkům a jejich možnému odprodeji k následné
výstavbě zázemí pro ruční mytí vozidel, které bude jistě sloužit široké veřejnosti.

Clsla parcel v k.ú. Moravská Ostrava

1581/73 31581/100

244/45, 244/10 a 244/17

Prosím o informaci o ceně, možnostech využítí a případně možností dlouhodobého pronájmu ——

min. 10 let.

Děkuji

S pozdravem,

Martin Holek

Ve Vratimově dne 17.2.2020

  

 

4/. » S

*O“

  
900/7, 739 32 Vratimov

 STAVOSTA OSTRAVA s.r.o. Společnost zapsána u
IČ: 03494039

Strmá 900/7
Krajského soudu v Ostravě DlČ: c203494039

739 32
oddíl c, vložka 60061 t:_

Vratimov

e:_

 



1/1

Statutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

SMC/370266/ s

l !
rmummmríí í uni/mm

Odbor majetkový

II D

WILL! I:
Vaše značka: SMO/lSO426/20/MJ/Toš _, ,

Ze dne:

Č.j.: MOaP/047375/20/OM/Chr

Sp. zn.:
[

Vyřizuje: Jana Chrapková

Telefon: 599 442 876

E-mail: chrapkova@moap.ostrava.cz

Datum: 03.07.2020

Sdělení stanoviska

s llílllllllllílllll

III!!! W

/\f

 

lí
KL.C

SKIN/EH,

 „
(za

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

Odbor maietkovv

"toš 21

   

   

“07- 2020

!

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava

Rada městského obvodu dne 29. 6. 2020 usnesením č. 1975/RMOb1822/31/20 projednala žádost
odboru majetkového Magistrátu města Ostravy () stanovisko k záměru prodeje, případně pronájmu
pozemků ato:

O
<

—parc.

(
)
(

—parc.

O
<

—parc.

(
x

—parc.

—parc.

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

. 244/46, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 74 m2 (lokalita ul. Žofínská)

. 244/10, ostatní plocha,jiná plocha o výměře 334 m2 (lokalita ul. Žofínská)

. 244/17, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 355 m2 (lokalita ul. Žofínská)

. 1581/73, ostatní plocha,jiná plocha o výměře 560 m2 (lokalita ul. Engelm'ullerova)

. 1581/100, ostatní plocha,jiná plocha o výměře 946 m2 (lokalita ul. Engelmtíllerova)

nesvěřených
městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz a zároveň stejným usnesením vydala nesouhlasné
stanovisko k záměru města prodat nebo pronajmout výše uvedené pozemky.

Zdůvodnění nesouhlasného stanoviska vyplývá z důvodové zprávy materiálu,

tohoto sdělení.

S pozdravem

Jana Pánková

vedoucí oddělení evidence majetku

pověřena zastupováním funkce

vedoucího odboru majetkového

Za správnost odpovídá

Jana Chrapková

referent oddělení evidence majetku

Příloha

Usnesení RMOb

[Materiál RMOb

IČ 90845 451

mc oz 00845 451

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava

www.moap.cz

který je přílohou

Bankovní spojení Komerční banka, a.s.

Císlo účtu

 

, „„„„„ 35/ _

W/fw/fivfig/Zb

1

J

3
.
3
.
3
3
3
3
.
.
-
©

1



1/1

Magistrát města Ostravy

odbor ochrany životního prostředí

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.:

Sp. zn.:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum:

SMO/lSO40l/20/MJ/Toš

2020-04—14

SMO/204739/20/0ŽP/STV

S—SMO/186684/20/OŽP/2

Ing. Štverková

+420 599 443 243

pstverkova@ostrava.cz

2020—05—05

Stanovisko k prodeji pozemků

Podaním, které Magistrát města Ostravy,

OOZP), obdržel dne 20. dubna 2020, jste

pozemků parc. č. 1581/73, 1581/100, 244/10,

výstavby zázemí pro ruční mytí vozidel.

MMO OOŽP, orgán ochrany přírody,

1581/100, 244/10, 244/17, 244/46 vk.

mytí vozidel,

záporné stanovisko.

Odůvodnění:

Předmětná pozemky se nachází v lokalitě silně zatížené ne

samostatné plochy, které jsou součástí ucelených ploch

plnící mimo jiné významné společenské funkce (snižování

 

Ing. Bc. Pavel Valerian, Ph.D., MBA

vedoucí odboru

ochrany životního prostředí

 

  
 

 

ív odbor majetkový

Statutámi město éeivww

magnum ., odbor rmlmkova’l

SMó/212701720 ' * *
IllMill/(MINN[1111111111111]llllllllllll

smoues 7797c 709

.f:, fix:

I!

7/?

©

 
ZFHACO‘J. DOSLU

@111 4154020

G:ÚÍÍ]W

 

WHLUHV

 
vecer

Lmru

 

 
1m I:

“‘WflxW’Jfl/IW
f /

 
 

odbor ochrany životního prostředí (dále jen MMO

požádali o stanovisko kprodeji (příp. pronájmu)

244/17, 244/46 v k. ú. Moravská Ostrava, za účelem

dává k prodeji příp. pronájmu pozemků parc. č. 1581/73,

ú. Moravská Ostrava, za účelem výstavby zázemí pro ruční

gativními vlivy dopravy. Jedná se o dvě

se vzrostlou zelení a travním porostem

prašnosti a tlumení hluku).

 
 


